附件7：

自治区测绘地理信息局地图审核材料补正通知书（存根）

                                          新审补字〔    〕第  号

：

你单位送审的

有关材料，我处于   年   月   日收到。由于所报材料不齐全或不符合法定形式，请提交下列补正材料：

特此通知。

送达人：

被送达人：                               年   月   日

自治区测绘地理信息局地图审核材料补正通知书

                                          新审补字〔    〕第  号

：

你单位送审的

有关材料，我处于   年   月   日收到。由于所报材料不齐全或不符合法定形式，请提交下列补正材料：

特此通知。

联系电话：0991—2815207，2823653

                                         年   月   日